
CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI-RAGAZZI
TROFEO FELICETTI

STAFFETTA BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_FXB0049 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53538

COD. ORGANIZZATORI 00170 NOME SOCIETA' S.C. BIONAZ OYACE AD
LOCALITA' BIONAZ DATA 2/ 3/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI PETITJACQUES J 42515 NOME PISTA DZOVENNOZ-LEXERT
DIRETTORE DI GARA NICASE V. 14395 LUNGHEZZA 3x1,0 km
GIUDICE POLIGONO COMMUNOD M. 41537 DISLIVELLO TOTALE 120 m
MEMBRO1 CR O CM CARRARA B. 26557 GIRI 3 ATLETI x 3,0 km
MEMBRO2 CR O CM COLA R. 41359 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/005/VA/F_1

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 09:15:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF T T T - FINALE TAB

U13 RAGAZZI - FEMMINILE - 3x3,0 km-(3x1,0 km)

1 1 AA R_F A AA 31'42.2
662726 PEDEVILLA Mia 12 10'37.0 (1) 10'37.0 (1) 0 0 0.0
713058 FILIPPI Emma 12 10'22.9 (1) 20'59.9 (1) 0 0 0.0
670329 RAINER Lia 12 10'42.3 (1) 31'42.2 (1) 0 0 0.0

2 2 AA R_F B AA 34'20.8
713237 RIBA Dana Lilien 13 12'05.1 (3) 12'05.1 (3) 1 1 1'28.1
683958 BACHER Martha 12 10'51.0 (2) 22'56.1 (2) 0 0 1'56.2
697493 MANTOVANI Alice 12 11'24.7 (3) 34'20.8 (2) 0 1 2'38.6

3 7 FVG R_F A FVG 36'03.5
688754 QUINZ Margherita 13 12'24.1 (5) 12'24.1 (5) 0 1 1'47.1
683960 STOFFIE Teresa 13 11'58.7 (4) 24'22.8 (4) 0 0 3'22.9
678507 GRANDELIS Emma 12 11'40.7 (4) 36'03.5 (3) 0 0 4'21.3

4 3 AA R_F C AA 36'17.9
680487 PLANK Sophia 12 13'28.9 (10) 13'28.9 (10) 0 4 2'51.9
695345 STAFFLER Franziska 13 11'05.3 (3) 24'34.2 (5) 1 0 3'34.3
682681 VOLGGER Clara 12 11'43.7 (5) 36'17.9 (4) 0 1 4'35.7

5 4 AA R_F D AA 36'55.5
695397 DEMETZ Lea 12 11'34.3 (2) 11'34.3 (2) 0 0 57.3
692205 KASSLATTER Anna Lena 12 12'09.4 (5) 23'43.7 (3) 2 3 2'43.8
691917 PITSCHEIDER Aylin 13 13'11.8 (9) 36'55.5 (5) 4 1 5'13.3

6 10 TN R_F A TN 37'37.1
687301 MARIOTTI Martina 13 12'07.5 (4) 12'07.5 (4) 2 2 1'30.5
661307 BERTOLINI Melissa 12 13'10.7 (9) 25'18.2 (7) 1 4 4'18.3
671975 DEBERTOLIS Gaia 12 12'18.9 (6) 37'37.1 (6) 1 1 5'54.9

7 9 ASIVA R_F B VA 38'07.6
663852 TORGNEUR Sveva 12 12'38.4 (6) 12'38.4 (6) 1 1 2'01.4
708338 ZHARA BUDA Cecilia 12 12'25.6 (6) 25'04.0 (6) 0 0 4'04.1
699866 VERGERON Amelie 13 13'03.6 (8) 38'07.6 (7) 1 1 6'25.4
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF T T T - FINALE TAB

8 5 ASIVA R_F A VA 38'32.9
675621 JEANTET Coralie 13 14'13.9 (15) 14'13.9 (15) 1 3 3'36.9
699362 CORTESE Maelys 12 13'07.8 (8) 27'21.7 (11) 1 2 6'21.8
664700 BAGNOD Jacqueline 12 11'11.2 (2) 38'32.9 (8) 0 1 6'50.7

9 6 AOC R_F A AOC 39'23.0
674064 AIME Desiree 13 12'58.3 (8) 12'58.3 (8) 2 0 2'21.3
704018 NEAGU Ana Maria 13 13'35.1 (11) 26'33.4 (10) 1 1 5'33.5
670696 QUARANTA Rachele 13 12'49.6 (7) 39'23.0 (9) 1 0 7'40.8

10 8 AC R_F A AC 40'57.0
664409 LAZZARINI Naomi Regina 12 12'59.3 (9) 12'59.3 (9) 0 2 2'22.3
713000 MARTINELLI Marta 12 13'27.1 (10) 26'26.4 (8) 2 1 5'26.5
682342 ZANOLI Maria 12 14'30.6 (10) 40'57.0 (10) 2 2 9'14.8

11 15 MIX R_F B MIX 41'24.1
728412 FEICHTER Sara 12 13'54.7 (12) 13'54.7 (12) 3 2 3'17.7
668884 PANCIERA Michelle 12 12'37.4 (7) 26'32.1 (9) 2 0 5'32.2
670821 FORTUNATO Adele 13 14'52.0 (11) 41'24.1 (11) 1 2 9'41.9

12 11 ASIVA R_F C VA 44'06.3
688094 BRUNOD Aimee 12 13'54.6 (11) 13'54.6 (11) 2 1 3'17.6
684327 DESANDRE' Nicole 13 14'29.3 (12) 28'23.9 (12) 1 2 7'24.0
684329 MONTROSSET Aicha 13 15'42.4 (13) 44'06.3 (12) 4 3 12'24.1

13 14 MIX R_F A MIX 45'15.5
671890 DARUNI CIAFFI Luna 13 14'13.7 (14) 14'13.7 (14) 5 4 3'36.7
697243 LONGHINI Giovanna 12 14'49.5 (13) 29'03.2 (13) 0 0 8'03.3
695190 BINDA Chiara 12 16'12.3 (14) 45'15.5 (13) 3 4 13'33.3

14 12 FVG R_F B FVG 47'03.2
691001 BENEDETTO Greta 13 13'54.9 (13) 13'54.9 (13) 5 3 3'17.9
720338 SEMENZATO Lucia 13 18'01.5 (14) 31'56.4 (14) 4 1 10'56.5
658681 GENOVA Sofia 12 15'06.8 (12) 47'03.2 (14) 1 0 15'21.0

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

13 MIX R_F C MIX
703136 BENEDETTI Lisa 13 12'43.8 (7) 12'43.8 (7) 1 2 2'06.8
721188 CARLIN Mikol 13 2 1

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.20 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI-RAGAZZI
TROFEO FELICETTI

STAFFETTA BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_MXB0048 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53538

COD. ORGANIZZATORI 00170 NOME SOCIETA' S.C. BIONAZ OYACE AD
LOCALITA' BIONAZ DATA 2/ 3/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI PETITJACQUES J 42515 NOME PISTA DZOVENNOZ-LEXERT
DIRETTORE DI GARA NICASE V. 14395 LUNGHEZZA 3x1,0 km
GIUDICE POLIGONO COMMUNOD M. 41537 DISLIVELLO TOTALE 120 m
MEMBRO1 CR O CM CARRARA B. 26557 GIRI 3 ATLETI x 3,0 km
MEMBRO2 CR O CM COLA R. 41359 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/005/VA/F_1

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 10:15:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF T T T - FINALE TAB

U13 RAGAZZI - MASCHILE - 3x3,0 k m-(3x1,0 km)

1 22 AOC R_M A AOC 32'09.3
664173 PELLEGRINO Gioele 12 10'23.2 (1) 10'23.2 (1) 0 1 0.0
696144 SCAPIN Elia 12 11'54.3 (11) 22'17.5 (3) 2 3 7.3
696811 RISSO Giovanni 12 9'51.8 (1) 32'09.3 (1) 0 0 0.0

2 24 ASIVA R_M A VA 33'16.2
660876 GOI Simone 12 11'27.1 (5) 11'27.1 (5) 1 1 1'03.9
687699 BRUNOD Xavier 12 11'10.0 (6) 22'37.1 (7) 1 1 26.9
72477 DESAYEUX Noah 12 10'39.1 (2) 33'16.2 (2) 1 0 1'06.9

3 27 TN R_M A TN 33'26.5
671146 CIARLA Francesco 12 11'33.2 (6) 11'33.2 (6) 3 0 1'10.0
662429 BERTOLINI Michele 12 10'58.5 (5) 22'31.7 (6) 1 1 21.5
698791 GANZ Stefano 12 10'54.8 (3) 33'26.5 (3) 0 1 1'17.2

4 23 AA R_M A AA 33'38.7
682935 OBERHAUSER Adam 13 11'51.1 (8) 11'51.1 (8) 2 3 1'27.9
680480 DEMANEGA Julian 12 10'38.5 (2) 22'29.6 (5) 1 2 19.4
682400 WILLEIT Ivan 12 11'09.1 (4) 33'38.7 (4) 2 0 1'29.4

5 33 AC R_M B AC 34'03.4
728398 TONIATTI Federico 12 12'00.2 (10) 12'00.2 (10) 0 3 1'37.0
674506 ANDREOLA Mattia 12 10'47.8 (3) 22'48.0 (8) 1 2 37.8
673291 CONFORTOLA Christian 12 11'15.4 (5) 34'03.4 (5) 1 0 1'54.1

6 25 AC R_M A AC 34'28.7
670609 PEDRANZINI Filippo 12 12'15.3 (14) 12'15.3 (14) 2 2 1'52.1
72624 SOSIO Raffaele 12 9'54.9 (1) 22'10.2 (1) 1 1 0.0
689821 BEDOGNE' Federico 12 12'18.5 (8) 34'28.7 (6) 3 2 2'19.4

7 28 AA R_M B AA 34'45.3
698574 RIEDER Tobias 13 10'41.3 (3) 10'41.3 (3) 1 0 18.1
712922 MAIRVONGROSSPEINTEN Tobias 13 11'33.3 (9) 22'14.6 (2) 2 0 4.4
695464 CANINS Hannes 12 12'30.7 (10) 34'45.3 (7) 2 2 2'36.0
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF T T T - FINALE TAB

8 30 AA R_M C AA 35'29.3
728433 GRANRUAZ Peter 13 10'43.4 (4) 10'43.4 (4) 0 0 20.2
726154 PLONER Samuel 12 12'09.1 (14) 22'52.5 (9) 3 2 42.3
706410 WEISS Karl 13 12'36.8 (12) 35'29.3 (8) 1 3 3'20.0

9 34 AOC R_M D AOC 35'32.6
72248 ROSSO Nicolo' 12 10'24.1 (2) 10'24.1 (2) 0 0 0.9
703732 CORTE DE CHECCO Giacomo 13 12'04.0 (13) 22'28.1 (4) 3 3 17.9
73151 BUTTARI Manuel 12 13'04.5 (17) 35'32.6 (9) 2 3 3'23.3

10 29 TN R_M B TN 35'56.1
662367 DALDOSS Nicolo' 12 12'22.7 (16) 12'22.7 (16) 2 3 1'59.5
688826 ZANON Manuel 12 10'52.4 (4) 23'15.1 (10) 0 0 1'04.9
691963 MORESCHINI Daniele 12 12'41.0 (14) 35'56.1 (10) 1 1 3'46.8

11 26 AOC R_M B AOC 35'56.5
676007 MACARIO Martino 12 12'00.1 (9) 12'00.1 (9) 3 1 1'36.9
676963 SIMON Carlo 12 12'00.7 (12) 24'00.8 (12) 2 3 1'50.6
684003 DEMICHELIS Alex 12 11'55.7 (6) 35'56.5 (11) 2 1 3'47.2

12 38 ASIVA R_M B VA 35'58.9
719896 THERISOD Davide 12 12'00.3 (11) 12'00.3 (11) 1 0 1'37.1
703521 NAVILLOD Samuel 13 11'19.0 (7) 23'19.3 (11) 0 3 1'09.1
677026 GALLET Kilian 12 12'39.6 (13) 35'58.9 (12) 1 2 3'49.6

13 31 VE R_M A VE 36'50.1
659421 SHABI Alexander 12 12'46.7 (17) 12'46.7 (17) 2 3 2'23.5
754097 SPADA Nicolo' 12 11'51.5 (10) 24'38.2 (13) 3 1 2'28.0
677909 BALLAN Samuele 13 12'11.9 (7) 36'50.1 (13) 1 1 4'40.8

14 35 ASIVA R_M C VA 37'14.3
695281 PINET Elia 13 12'18.1 (15) 12'18.1 (15) 3 0 1'54.9
674855 BOSONIN Paolo 13 12'22.3 (15) 24'40.4 (14) 1 3 2'30.2
678299 PICCOT Clement 12 12'33.9 (11) 37'14.3 (14) 1 2 5'05.0

15 21 FVG R_M A FVG 37'24.4
678445 TACH Roberto 12 12'00.4 (12) 12'00.4 (12) 2 1 1'37.2
664246 DEL FABBRO Riccardo 12 12'56.0 (17) 24'56.4 (15) 1 2 2'46.2
667584 PILLER COTTRER Nicolo' 12 12'28.0 (9) 37'24.4 (15) 0 2 5'15.1

16 36 AA R_M D AA 38'30.3
706797 SPECHTENHAUSER Jan 13 14'10.6 (20) 14'10.6 (20) 4 2 3'47.4
698241 HUBER Hannes 13 11'19.5 (8) 25'30.1 (16) 2 0 3'19.9
684908 SENONER Ilian 12 13'00.2 (16) 38'30.3 (16) 3 1 6'21.0

37 AOC R_M C AOC 38'30.3
661370 OCCELLI Tommaso 12 13'02.7 (18) 13'02.7 (18) 2 2 2'39.5
662834 MARCHISIO Davide 12 12'33.6 (16) 25'36.3 (17) 3 2 3'26.1
696812 DUTTO Fabio 12 12'54.0 (15) 38'30.3 (16) 1 4 6'21.0

18 32 AOC R_M E AOC 41'30.0
675058 FAGGIO Nicolo' 13 13'16.6 (19) 13'16.6 (19) 2 1 2'53.4
671109 TORASSA Gabriele 12 14'03.7 (18) 27'20.3 (18) 2 2 5'10.1
712833 GOLETTO Michele 12 14'09.7 (18) 41'30.0 (18) 1 1 9'20.7

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

39 MIX R_M B MIX
678908 PESSION Gabriele 13 12'05.9 (13) 12'05.9 (13) 0 1 1'42.7
706414 STEINER Raffaele 13 4 3
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF T T T - FINALE TAB

40 MIX R_M A MIX
671939 MOINO Roberto 13 11'41.5 (7) 11'41.5 (7) 2 4 1'18.3
658080 DI PASQUALI Andrea 13 1 2

SQUALIFICATI .. 0

PETTORALE N. 21 PENALITA' DI 2' GIRO PENALITA' MANCANTE
ART. 6.3.5.5.3 LETT. "C" COMMA1 AGENDA DELLO SCIATORE
PETTORALE N. 37 ABBUONO DI 18,8" PER BERSAGLIO MALFUNZION.
ART. 7.1.5.2 REGOLAMENTO IBU

ESPOSTA ALLE ORE: 11.20 LA GIURIA
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